１

平成 27 年３月 17 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長   法師人 尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 専務取締役     須藤 恭成

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織の変更

国内事業部につきましては、ブランド別、地域別の５部 17 ブロック体制で進めてまいり

ましたが、各ブランド間の連携を更に強化し、店舗臨店指導の効率化を図る目的から、地

域別の４部 16 ブロック体制とすることといたしました。

本社部門につきましては、人材教育体制及び衛生管理体制の強化の観点から、「人事部」

から「人財開発室」を、「商品部」から「衛生管理室」をそれぞれ独立させ、社長直轄とい

たしました。

Ⅱ．人事異動（平成 27 年４月１日付）

 １．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役商品部長
営業企画部、商品部担当

大 沢 祐 司
取締役
営業企画部、商品部担当

取締役国内事業統轄部長
国内事業部、店舗開発部担当

大河原   誠
取締役国内事業部長
国内事業部、店舗開発部担当

執行役員国内事業部長 穴 沢   真
執行役員国内事業部第三部長
（魚べい統括）

執行役員海外事業部担当部長 平 野 道太郎 執行役員商品部長

執行役員店舗開発部長 加 藤 敏 之 店舗開発部長

 ２．部長の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

国内事業部第二部長 滝   浩 幸 国内事業部第四部長

国内事業部第三部長 北 畠   壮 国内事業部第二部長

 ２

国内事業部第四部長 浜 谷 知 弘 国内事業部第五部長

国内事業部第一部長 遠 藤 信 男
国内事業部第一部長
兼 千両ブロックマネジャー

人財開発室長 原 水 邦 生 ㈱神明（出向）

経理部長 宗 田 利 良 経理部経理課長

総務部付部長（出向） 西 谷 賢 亮 ㈱神明ホールディング

経理部顧問 齋 藤 義 範 経理部長

―― 高 田 直 樹 経理部付部長

※ 高田直樹は、出向元の㈱神明ホールディングに戻る予定です。

 ３．兼務先役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

GENKI SUSHI USA,INC.取締役社長 法師人 尚 史 GENKI SUSHI USA,INC.取締役会長

GENKI SUSHI USA,INC.取締役 須 藤 恭 成 GENKI SUSHI USA,INC.取締役社長

㈱神明ホールディング常務取締役
管理部長

須 藤 恭 成 ㈱神明ホールディング取締役

※ 須藤恭成は、㈱神明ホールディングの常勤取締役となります。

以上